

Coś ciekawego do obejrzenia w cieszyńskim „Piaście”

Data publikacji: 20.05.2022 14:04

Ograniczenia m.in. w ilości widzów, którzy mogli uczestniczyć w emisji filmu na widowni kina zostały całkowicie zlikwidowane i można swobodnie udać się na wybrany film. Poniżej przedstawiamy kilka propozycji filmowych jakie przygotowało cieszyńskie kino „Piast” na zbliżający się Dzień Dziecka ale nie tylko.

Kadr z filmu Zaginione Miasto

Na początek australijsko-amerykańska Animowana, przygodowa komedia familijna **„Igrzyska zwierzaków”**. Witajcie w magicznym świecie – gdzie zwierzęta mają głos, a marzenia się spełniają, jeśli tylko wystarczająco się tego pragnie. To tutaj co roku rozgrywane się wielkie sportowe igrzyska, w których duzi i mali przedstawiciele fauny toczą zaciętą rywalizację o tytuły i cenne puchary. Kto tym razem stanie na podium i zdobędzie szacunek widzów? Czy będzie to któryś z dotychczasowych czempionów, a może zupełnie nowy śmiałek i pretendent do medali. O tym wszystkim dowiedzie się na seansie tej przezabawnej, animowanej komedii dla całej rodziny. Urodzona optymistka Daisy marzy o tym, żeby wygrać wielkie zawody dla „Najstraszniejszych zwierząt świata”. Problem w tym, że będąc uroczym ssakiem z gatunku kuoka, przypominającym skrzyżowanie chomika z... kangurem, nie ma szans na wygraną z największymi i najgroźniejszymi drapieżnikami planety. Od czego jednak są upór i wierni Przyjaciele... **Emisja „Igrzysk zwierzaków do 20-22 oraz 25-26 maja o godz. 16:30**

W tych samych dniach lecz o godz. 18:30 cieszyńskie kino zaprasza japoński dramat z 2021 roku **„DRIVE MY CAR”**. W zaledwie kilka miesięcy od światowej premiery „Drive My Car” stał się już filmowym fenomenem, który podbija świat. Trzy nagrody na MFF w Cannes, w tym za najlepszy scenariusz, Złoty Glob dla najlepszego filmu nieanglojęzycznego – to tylko niektóre z wielu laurów, jakie ten poruszający, misterny dramat zdobył do tej pory. Yūsuke jest aktorem i reżyserem teatralnym, a jego żona, Oto telewizyjną scenarzystką, która lubi opowiadać niezwykle historie, choć te jej scenariusze ocenzurowałaby każda telewizyjna stacja. Łącząca ich więź wydaje się głęboka – do momentu gdy Oto niespodziewanie umiera, pozostawiając po sobie wiele tajemnic. Pogrążony w smutku Yūsuke wyjeżdża do Hiroshimy, by tam reżyserować w teatrze „Wujaszka Wanię”. Główną rolę w spektaklu dostaje młody aktor, Kōji. Zna on odpowiedzi na dręczące męża pytania, ale czy Yūsuke jest gotowy na konfrontację z mężczyzną, z którym być może zdradzała go żona?

Teraz idealny tytuł na wspólny, rodzinny seans z okazji Dnia Dziecka czyli animowany, przygodowy film familijny **„YAKARI I WIELKA PODRÓŻ”**. Yakari z plemienia Siuksów ma jedno marzenie: wskoczyć na grzbiet „Małego Pioruna” najszybszego dzikiego mustanga! Do spełnienia tej szalonej fantazji motywuje go fakt, że nie udało się to jeszcze nikomu! Chłopiec chce zostać prawdziwym wojownikiem i wykazać się wielką odwagą. Kiedy okazuje się, że jego plemię musi uciekać przed nadciągającym tornadem, chłopiec postanawia wykorzystać ostatnią szansę, aby odnaleźć niedoścignionego mustanga. Czy Yakari podoła tak ciężkiej próbie i zaryzykuje samotną wyprawę w pogoni za marzeniem? Odpowiedź na to otrzymamy odwiedzając kino „Piast” w dniach 27-29 maja oraz 1-2 czerwca o godz. 14:00

Druga propozycja na filmowy Dzień Dziecka to polski przygodowy film familijny **„Detektyw Bruno”**. Oskar ma osiem lat i mieszka w rodzinnym domu dziecka. Jest mu tu dobrze, ale oczywiście tęskni za rodzicami. Chłopiec najbardziej na świecie lubi rozwiązywać zagadki i oglądać serial „Detektyw Bruno”. Kiedyś chciałby być taki jak jego bohater, dlatego też, gdy dowiaduje się o mającej się odbyć zabawie w poszukiwanie urodzinowego skarbu, koniecznie chce ruszyć na poszukiwania. Zagadka nie jest łatwa, dlatego Oskar postanawia wynająć do pomocy, w jego opinii najlepszego detektywa na świecie, czyli Bruna. Chłopiec nie przyjmuje do wiadomości, że Bruno Księżki to tylko aktor, w dodatku niezbyt sympatyczny. Z całej przygody pewnie wyszłyby nici, gdyby nie fakt, że gwiazdor ostatnio traci na popularności, a jego menedżerka dostrzega w pojawieniu się Oskara szansę na podreperowanie

wizerunku. W ten sposób Oskar i Bruno rzucają się w wir przygody. Ten pierwszy pełen entuzjazmu, ten drugi zaś niechętny i zblazowany. Jednak im bardziej Oskar wywraca życie Bruna do góry nogami, tym jaśniejsze się staje, że tego właśnie im obu trzeba było do szczęścia! Film zobaczyć można 27-29 maja i 1-2 czerwca o godz. 15:45 i 18:00 oraz 3-5 i 8-9 czerwca o godz. 17:15

Jeszcze jeden tytuł na przełom miesiąca czyli amerykańska komedia „**Zaginione miasto**” z Sandrą Bullock i Bradem Pitt. Poczytna pisarka Loretta Sage (Sandra Bullock) specjalizuje się w literaturze romantyczno – przygodowej. Kolejne jej książki rozviodzą się w rekordowych nakładach. Tak ma też być z jej najnowszą powieścią - „Zaginione miasto”. Jednak podczas promocji tej książki fikcja literacka niebezpiecznie zaczyna się mieszać z realnym życiem Loretty, bowiem pisarka zostaje uprowadzona przez ekscentrycznego miliardera Fairfaxa (Daniel Radcliffe), który będąc dziedzicem ogromnej fortuny, znalazł ponoć w książkach Loretty wskazówki do odnalezienia starożytnego skarbu, a teraz życzy sobie, by kobieta pomogła mu go odnaleźć... Na ratunek naszej bohaterce wyruszają: fajtłapowaty i zakochany w niej po uszy Alan (Channing Tatum), którego zdjęcia do tej pory pojawiały się jedynie (jako seksowna przynęta dla czytelniczek) na okładkach książek Loretty, jej promotorka Beth Hatten (Da'Vine Joy Randolph) oraz... Więcej dowiemy się na widowni kina w dniach 27-29 maja i 1-2 czerwca o godz. 20:15

Wszystkie osoby zainteresowane spędzeniem rodzinnie czasu przed dużym ekranem zapraszamy w najbliższych dniach do cieszyńskiego kina „Piast” przy ul. Ratuszowej 1.

AK,/ „Piast”